Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

69Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLII

ld:OCC54938FE54FF15

~rJÚABiwo
ANDO COM A NOSSA GENTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ: 06.554.760/0001-27

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa para limpeza de fossas sépticas do
município Água Branca/PI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Presencial, nº 005/2022 de que trata este
processo, objetivou a seleção da melhor proposta para a contratação de empresa para
Registro de preços para contratação de empresa para limpeza de fossas sépticas do município
Água Branca/PI. Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação pertinente, consoante
o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e Assessoria Jurídica do Município.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento,
modalidade Pregão, nº 005/2022, conforme documentos que instruem o processo.

Água Branca (PI), 18 de agosto de 2022.

José da Cruz Ribeiro Junior
Prefeito Municipal

ld:OE288EB15BDEFADF

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DB CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MlNOR FIRMINO 06 SOUSA. S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001·70

EXTRATO DE ADITIVO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE QJJANTITATJYQ

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ATENDIMENTO CLINICO E CONFECÇÃO
DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

MUNIC(PIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRNPI.

PREGÃO ELETRÔNICO N' 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 010/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 010/2022

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: Ol.612.569/0001-70

CONTRATADO: FRANCIELIA DE SOUSA GAMA

CNPJ: 24.030.559/0001-22

ENDEREÇO: Praça !saias Coelho, nº 668, bairro: Centro, Simpllcio Mendes - PI

OBJETO DO ADITIVO: Modificação do valor contratual em decorrência de acréscimo no percentual do

quantitativo dos itens contratados em 25% (vinte e cinco por cento).

BASE LEGAL: An. 65, I, allnea "b" da Lei Federal nº 8.666/93

VIGtNCIA: 31 de dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA: 16 de agosto de 2021.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Munklpal

ld:0047D7FDB47 AFEES
.

t 'o;' GOVERNO MUN ICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ
-

• ESTADO DO PIAUÍ

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 084/2021
Dispõe sobre o provimenJD de Cargo em
Comissão na Estnúllra Administrativa da
Pref eihlra Municipal e dá outras
providlnclas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e em obediência ao que dispõe o inciso II do art. 92 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor LAESTE BARBOSA NEIVA, portador do RG nº
851.019/SSP-PI e inscrito no CPF sob o nº 460.100.761-53, para o Cargo em Comissão de
COORDENADOR I, símbolo DAS II, vinculado à Secretaria Municipal de Infra-Estrutura e
Desenvolvimento.

Art. 2º -Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, com efeitos a partir de O 1 de dezembro de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gonçalo do Piauí (PI), O 1 de dezembro de
2021.

Registre-se,~, _c~fiq~-se e .Cumpra-se.

~~~
Prefeito Municipal

ld:09FEBE484340FEE6
• ,t-• ESTADO DO PIAUÍ
,,· GOVERNO MUN ICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 085/2021
Dispõe sobre o provlmenJD de Cargo em
Comissão na Estrutura Administrativa da
Pref eihlra Municipal e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e em obediência ao que dispõe o inciso II do art. 92 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor JOSÉ NUNES LEAL, portador do RG nº 383.571/SSP
PI e inscrito no CPF sob o nº 294.570.843-49, para o Cargo em Comissão de COORDENADOR
I, símbolo DAS II, vinculado à Secretaria Municipal de Infra-Estrutura e Desenvolvimento.

Art. 2º -Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, com efeitos a partir de OI de dezembro de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gonçalo do Piauí (PI), 01 de dezembro de
2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org